
1 
 

      
Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě ze dne 16. 8. 2019 

 

Název: Česká agentura pro standardizaci 

Právní forma: Státní příspěvková organizace 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

IČO: 065 78 705 

Zástupce: Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel 

Kontaktní osoba: Jaroslav Nechyba, ředitel Odboru koncepce BIM 

E-mail:  XXXXXXXXXXX 

 (dále jen „Příkazce“) 

 

a 

 

Název: Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. 

Sídlo: Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9-Prosek 

IČO: 00015679 

Zástupce: Ing. Alexander Šafařík-Pštrosz, ředitel podniku 

Zápis v rejstříku: ALX 711 vedená u Městského soudu v Praze 

E-mail: Ing. Jan Tripes 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „Příkazník“) 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 16. 8. 2019 

(dále jen „Dodatek“) 

1. Obecná ustanovení  

1.1. Smluvní strany spolu dne 16. 8. 2019 uzavřely příkazní smlouvu, na základě které 

se Příkazník zavázal pro Příkazce obstarat záležitosti specifikované v příkazní 

smlouvě (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým počátečním písmenem mají 

stejný význam i v tomto Dodatku, pokud není výslovně uvedeno jinak.  

1.3. Z objektivních důvodů, které vyvstaly v souvislosti s plněním Smlouvy, se smluvní 

strany dohodly na úpravě termínu plnění Příkazníka dle Smlouvy. Z uvedeného 

důvodu uzavírají tento Dodatek následujícího znění. 



2 
 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Na základě tohoto Dodatku smluvní strany v plném rozsahu nahrazují odst. 4.1. 

Smlouvy s tím, že citovaný odstavec nově zní: 

„4.1. Příkazník se zavazuje předat Výstupy Příkazci nejpozději do 21. 10. 2019 s tím, 

že Příkazník bude příkaz dle této Smlouvy následujícím způsobem: 

4.1.1. nejpozději do 31. 8. 2019 předloží Příkazník Příkazci návrh 

jednotlivých vlastností, 

4.1.2. nejpozději do 16. 9. 2019 předloží Příkazník Příkazci návrh přiřazení 

vlastní elementům, 

4.1.3. nejpozději do 21. 11. 2019 předloží Příkazník Příkazci doplnění 

datového standardu za účelem provádění analýz dopadu stavby na 

životní prostředí, a současně odevzdá Výstupy.“ 

4.2. Vyjma ujednání dle předchozího odstavce zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotřena.  

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 

jeden (1) stejnopis. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto 

Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho 

obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, 

dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne   30. 9. 2019    V Praze dne   30. 9. 2019 

   

Příkazce: 

 

 

 

____________________ 

Česká agentura pro standardizaci 

Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel 

      Příkazník: 

 

 

 

____________________ 

Technický a zkušební ústav stavební 

Praha, s.p. 

Ing. Alexander Šafařík-Pštrosz, ředitel 

 
  

 


